Регистрационный № ___________

от ________________

Директору ГБОУ школы № 555 Приморского района Санкт-Петербурга

Турсуковой Татьяне Владимировне от

Фамилия заявителя

Имя Отчество (последнее -  при наличии) заявителя

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

Тип

Серия                                 №

Дата выдачи :

Место выдачи

 Адрес регистрации

 Почтовый индекс:

Город:

Район:

ул./пр./алл./пер.

дом                                   корп.                                   кв.

Документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка:

Тип

Серия                             №                              Дата выдачи

 Кем выдан

Контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________________
Фамилия

__________________________________________________________________________________________________
Имя Отчество  (последнее при наличии)   ребенка

Серия_______________№___________________дата выдачи_____________________кем выдан_______________
Свидетельство о рождении ребенка

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Дата и место рождения

___________________________________________________________________________________________________
Место регистрации ребенка

___________________________________________________________________________________________________
Место проживания ребенка

в структурное подразделение Отделение дошкольного образования детей ГБОУ школы №555 «Белогорье»

Приморского района Санкт-Петербурга, расположенного по адресу: ул. Уточкина дом 6,корпус 2, Ольховая ул.

дом 10, корпус 2(нужное подчеркнуть)

в группу ________________________________________________общеразвивающей направленности с __________г

Язык образования русский.

С лицензией образовательного учреждения ГБОУ школы № 555 Приморского района Санкт-Петербурга (далее - ОУ)

на право осуществления образовательной деятельности, уставом ОУ, осуществляющего образовательную

деятельность по реализации образовательной программы дошкольного образования, образовательной программой

дошкольного образования ГБОУ школы №555 «Белогорье», реализуемой в ОУ, ознакомлен.

Дата___________________________________                                          Подпись_________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных моих и ребенка

________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка

Дата______________________________________                         Подпись____________________________________

Дата______________________________________                         Подпись____________________________________